
2024 年 7 月 1 日（月） 

チロルチョコ株式会社 

 

Shop チロルチョコ閉店のお知らせ 

 

お客様各位 

日頃はチロルチョコに格別のご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

突然ではございますが、チロルチョコ専門店として運営しておりました Shop チロルチョコ

（東京都千代田区）を諸般の事情により 2024 年 8 月 3 日（土）を持ちまして閉店する運びと

なりました。2018 年より、長年にわたりご支援賜りましたこと、心より感謝申し上げますとと

もに、突然の閉店につきご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

8 月 3 日（土）の最終日まで、いままでご愛顧いただきました感謝の気持ち込めて運営に努

めてまいります。お客様はぜひこれまでの思い出とともにお楽しみください。心よりご来店を

お待ちしております。 

 

【ポイントカードについて】 

7/1(月)以降はポイントカードの新規発行は終了とさせていただきますのでご了承ください。 

これまで発行していたポイントカードに関しては、ポイント数に応じて引き換え商品をご用意

しております。 

●10～19 ポイント：バラエティパック、チロルチョコリング、チロルチョコチャームのセット 

●20 ポイント：保冷バッグ、バラエティパック、ミニミルク、チロルチョコチャームのセット 

 

注意事項 

※1～9 ポイントの引き換えはございません。 

※チロルチョコリング、チロルチョコチャームのデザインはランダムでの封入となります。 

※セット内容は変更になる可能性がございます。 

 

以上 

 

記 

Shop チロルチョコ 

住所  ：〒101-0021 東京都千代田区外神田 4-5-4 亀松ビル 1F 

営業時間：11：00～19：00 

閉店日 ：2024 年 8 月 3 日（土）17：00 


